Ira

# De gula

**Item** petavi opaco gula . na gulo se .  
 & nimis auare gmedi & bibi plq q nctitas mei requirebat  
 ta q calio & potu sepe eructa oed & pmulacioned carmid hui . Et  
 sepe equalad haupos bibi . vspz aduorntu & plq q gsume potu  
 & pfula ista gmedi q forte pnapma . Et aspura fuerul acqui  
 sta . Et pfula sepe pcepta dm & ieiunia fregi . & hora gma  
 dedu pulam & pte iaiu m plq gmedi q si no ieiunasse & pte  
 gula damae pte no potu & horad mead dice noqui . & pte  
 sepe creptas opy aiut . caprimacia . malaloqui . liucomia . vno  
 de pte . Vlyso omibz . p digalitate . pculitate . quuru . me daci . lactaci .

Gula

**De invidia**

**I**tem peccavi in peccato invidie. Nam sepe tristis fui de peccatis meis. Nam sepe invidiosus fui de peccatis aliorum. Nam sepe dixi mala de inimicis meis. Et invidiosam eis nocendam. Et detrahendo. Et vituperando. Et accusando peccatos suos et superioribus. Et invidiosam eis nocendam. Et detrahendo. Et vituperando. Et accusando peccatos suos et superioribus. Et invidiosam eis nocendam. Et detrahendo. Et vituperando. Et accusando peccatos suos et superioribus.

**De accidia**

**I**tem peccavi in peccato accidie. Nam sepe tardus fui ad parandum dei et faciendum opera bona et ad salutem anime mee. Et in peccato accidie peccavi quod bene scivi non plane proficere. Nam sepe tardus fui ad parandum dei et faciendum opera bona et ad salutem anime mee. Et in peccato accidie peccavi quod bene scivi non plane proficere. Nam sepe tardus fui ad parandum dei et faciendum opera bona et ad salutem anime mee. Et in peccato accidie peccavi quod bene scivi non plane proficere.

**Nota**

**Octo vitia**

**O**ctavo peccavi in octo vitiorum. Nam paupertatem voluntariam de spualiter standone non habui. Nec misericordiam et mansuetudinem in illis qui non exierunt de peccatis suis. Nam sepe afflicti pauperes et proximos meos et bona ecclesiarum eis non distribuimus. Nam cor nostrum addidimus et proximo habui nec peccata mea destitimus. Nam sepe gratiam ad glorificationem accessimus. Nam sepe iura esse laxi. Nam sepe pacis fuit in sepe ambitione bonorum et inflacione discordiarum et suspensio facta. Nam sepe peccata hominum et maledictiones superimus. Nam sepe potius tunc me vindicavi quam cum huiusmodi vitiorum peccata dico mea culpa.

de accidia  
quantum peccata aliena

**Nonum peccatum alienum**

**N**onum peccavi in nono peccato alieno. Primo cogitando alios ad peccandum. Et cogitando alios mala facere. Et peccatis alienis operando. Et peccatis alienis adulando. Et quod sui peccatis bonorum male acquisitorum. Et reprehensivos non reprehendi. Et peccatis alienis quibus potius non reprehendo. Et non manifestando mala. Et tangendo cupide mala acquisita.

**Decem precepta**

**Decem precepta. Primum**

**Primum** peccavi mandata preceptis domini quia deo precepta  
domini mei in scriptis sui ore et voluntate. **Ma** deum meum ex  
toto corde meo. et omnibus sensibus meis. ex tota anima mea. et  
omnibus viribus meis. super omnia bona mundi non dilexi. non tenui.  
neque servavi. nec adoravi. neque firma spem de ipso. et in ipso  
non refrando sibi. **Secundum** hys que in dedit gessit. et valde fac  
tis non cogitando die ac nocte de sua amara passioe que pro me su  
pervit nec dolendo tormetis et quassationibus vite **maria** virgini spon.  
dividit aucturibus sortibus. cantatoribus. hereticis. et plerumque doctores. qua  
deo meo et futuris factis sibi dedit. et maris de se ipsis gessit sui. Et  
cetera sepi me plerumque et magis et maiora advertentibus huius super  
ea. ea diligendo et rebus temporalibus. **Secundum**

1. p. 1

**Item** peccavi mandata preceptis domini. Nam sepe sumpsit vocare  
sine necessitate non domini meo. **Jesus** christi vocem meam et laborem meum  
illud sepe proferendo et iurando non coactis. Et sepe iuravi per  
deum domini. et pacem meam et pro deum. et ponas pro martirio  
christi. pro maiora et exteriora. et alia iuramenta leviter iura  
do non se de se sepe plerumque menando. et mendacium confirmando  
plerumque et alios decipiendo. et nomen dei plerumque denegando. **Tertium**

1. p. 2

**Item** peccavi mandata preceptis domini. Nam diebus et aliis diebus  
sepe non abstinendo me ab operibus illicitis et avicis et apertis  
sic debui plerumque hys diebus nec ad orationibus. missis et aliis die  
domini non proficiam. sed sepe hys diebus luxuria proficiam et debitor  
ad quosdam et cetera. et coarctandi et aduapula et ad mundi gaudia  
me dedit. Et quoniam aduapulam debetis me domini dei audire proag  
tuis aduapulam et ad tabernam vel triumphos spiritus dei et audiendo  
vana et vtilia mundana. Et si dicitur etiam magis sepe ex  
vacandia mundi et pro vana gloriam. et pro deo. et sepe sub  
officio diuino ridendo. munitudo. fabulando. litigando. vtilia  
expediendo et me vtilibus diebus sepe exora respiciendo et diu  
na cogitando. **maria** 2. 8.

1. p. 3

**Item** peccavi mandata preceptis domini. Quia preceptis spiritualibus et  
carnalibus quibus debet obedire non obedivi. non exhibendo eis  
reuerentiam et honore nec inuitatibus eis plerumque. et ad gratias  
fuit sepe aduersus precepta et morem munitudo et in se in  
dando et malicia mea eos sepe aduapulam gmonedo usque ad pla  
tu. et vacavi et alias diuersas malicias eis feci. Et plerumque pro  
et pro me ecclesie dicitur reuerentiam non feci. eos precepta et  
confundit caui. Inna de contemptu ecclesie quod tenebor dare non in  
teore dedit. Et parabolis pentis meos et in factos meos non  
ordui sic deure debui. **maria** 2. 8.

1. p. 4

**Undecimo peccati** *mopaaaa ad omibz membris & sensibus* *propaia*  
 meis. Nam ad meo capite deo & meis maioribz ruerencia  
 no fea. Ita collu meo adobediencia vclmare nolui. Et aur  
 es adaudient luxiosa. Va. Delitaciones carq & sprumata. Musi  
 calie dedi. Et oculos meos coloribz deturpau. Exudico ad eis  
 mltas mulieres ac nudi vamtates respexi. Et os meo ad lo  
 qudu madaca blasphemia cobnue deputau & ad opuland me  
 disposui mulies & vniu. Et lingua mea adquscand suauia ordin  
 au. Et guttur meo vapula & ebrieta repleu. Et manibus  
 meis aliena rapui & turpit ad eis corpa & aliena membra teti  
 fi adqna. Deputata fornicatoibz maculaui. ac Epiori mo q pot  
 tui tagendo pudenda mulies. Et genua mea deo & tad sud  
 & maioribz platiu no flexi. Et pedibz meis ad luxuriand pura  
 du & sanchez fundand curam. Et ad choreas ad hospitalia. Et  
 ventre meo luxie & ebrietatibz dedi. Et lumbos ardore labi  
 dimo adoptau. Et mcorde meo variat cogitaciones captiuaes.  
 hui qd ego pscisse n timor nudi & vclandia hoim me abstrax  
 yse quat. adq ego ad aquo matro mei corpus dau offendi di  
 & mea culpam. *o maria. 8. 8.*

**Item peccati** *opetit oromibz & sensibus* *o sunt latris. Dulia. 8.*  
 pdulia. ruerencia. sacrificiu. no. ypoes. & dolatru. portalegiu.  
 carader. sompnu. *o maria. 8. 8.*

**Item peccati** *opetit hereticoibz.* *p. iussio peti mali. & iuraco*  
 conatru delicti. consensu. talpo. i. & roris malis. Decepao maloz. pti  
 apad vome. vltiq no obstant vichs. To maifestas palera.

**Item peccati** *equatur damatibz.* *Et pz phos vobis. Clamitat*  
 addim. & pura. Vox sodomoz. Vox opprob. merced detenta labor.  
**Item** *de quatuor peccis q. nam.* Qui pstat. stare. retro. vel.  
 alatore. q. Vt fema sup contru iacet aut sic q. peccant.

**Undecimo** *peccati* *vix. articulo fidei*  
 p. qd no firmit credidi corde. nec ore qfessus su. Et aliqu m  
 sacramento altario dubitau fidei recta ad bonis opiamis no hui.  
 cont. infidelas hereticos & iudeos fid mea no defendi. Er  
 ores libent q. fid audui. Cator meo pomibz bnfico ml vponf.  
 efrao no reddidi. Nota deo facta & bta maria virgini & omnibus  
 sabis no tenui. De gliosa passione dm dm nro ihesu xpi & vol  
 mibz ei qd me redemit nuq fcau tui. Die iudicij su vltime  
 r purretoris no pdicau. Gregu natu. ymolatu. passu. casu. mo  
 tuu. dubitau. *o maria. 8. 8.* *o maria. 8. 8.*  
 omnibus. hys *o maria. 8. 8.*

**De hoc** pater dei fere memoria delictis septidub  
 per q' delectat deceptio p't' horrore. Et de secat crimen q't  
 morte. Et imitat se p't' diuina iusticia. Et ne despat p'  
 dei m'as. Et q' q'tio corde q'statur. Et q' q'statur ere.  
 Et q' sat' faciat ope. Et q' no' recedat excomoncia. Statid p'  
 maneat in bono p'p'io. Et nota ad q'stend' illa p'p'ia p'  
 tenenda. s. ubi. in quo loco. q' q'ac. loco mag' p'at' ut m'ca  
 aut capella aut cimbario. Et q' aut lacittia mulier. Et aut il'  
 lacittia aut uogo aut monialio. aut pluta. quocid. s'at. bid.  
 tar deaed. Et num' ignorat' die todend' q'dans q'sderare  
 no' su' sufficiant. Et q' p't' q' am' iocosa. Et seriosa. Quomo  
 gli mo' an debito iure. Et non. Quid sit. Et q' sit p'p'ia. Et m'  
 deic' p' d'gacong. Et d'gacong. Et p'be. Vir uxoraty. Et p'  
 luty monachy. Et Quala q'ud p'at' sit h'. Sed q'sderare. j.